
1. Durchgang - Reihungsdurchgang (nach dem ersten DG)
Reihung Gruppe Angriff Fehler Gesamt

1 Engersdorf 18,74 18,74
2 St. Martin / Mühlkreis 1 18,81 18,81
3 Aigen 18,95 18,95
4 Lehenrotte 1 19,10 19,10
5 Texing 19,22 19,22
6 Altaist / Hartl 19,75 19,75
7 Ebersegg 19,80 19,80
8 Wiesenfeld 1 19,96 19,96
9 Brunnwiesen 1 20,00 20,00

10 Peilstein 20,48 20,48
11 Waidmannsfeld 1 20,57 20,57
12 Floing 21,17 21,17
13 Häusling 21,23 21,23
14 Kaumberg 1 21,24 21,24
15 Inning 2 21,26 21,26
16 Mitteregg-Haagen 2 21,53 21,53
17 Krennstetten 22,09 22,09
18 St. Martin / Mühlkreis 2 22,34 22,34
19 Thal 22,39 22,39
20 Gleichenbach 22,66 22,66
21 Dobermannsdorf 22,69 22,69
22 Randegg 1 22,88 22,88
23 St. Gotthard 23,24 23,24
24 Thallern 19,09 5,00 24,09
25 Rutzing 24,16 24,16
26 Hochstraß 24,33 24,33
27 St. Ilgen 1 24,49 24,49
28 Prinzen-Rannersdorf 24,49 24,49
29 Großraming 24,56 24,56
30 Neukirchen / Wild 25,12 25,12
31 Kirnberg 25,74 25,74
32 Kaumberg 2 26,13 26,13
33 Mank 26,17 26,17
34 Wiesenfeld 2 27,10 27,10
35 Eichen 27,13 27,13
36 Bruderndorf 27,53 27,53
37 St. Veit / Mühlkreis 17,76 10,00 27,76
38 Perwarth 1 28,77 28,77
39 Mitteregg-Haagen 1 18,81 10,00 28,81
40 Ödlitz 2 23,90 5,00 28,90
41 Germanns 19,33 10,00 29,33
42 Mitterschlag 29,59 29,59
43 Heiligenblut 20,64 10,00 30,64
44 Johannesberg 20,74 10,00 30,74
45 St. Margarethen/Sierning 30,84 30,84
46 Inning 1 21,69 10,00 31,69
47 Markersdorf / Markt 21,70 10,00 31,70
48 Inzersdorf 21,76 10,00 31,76
49 St. Stefan ob Leoben 22,21 10,00 32,21
50 Moniholz 22,32 10,00 32,32
51 Randegg 2 22,78 10,00 32,78
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52 Edelsdorf 23,75 10,00 33,75
53 Tragwein 1 29,36 5,00 34,36
54 Kirchstetten-Markt 2 24,81 10,00 34,81
55 Obererla 24,91 10,00 34,91
56 Reichersdorf 35,53 35,53
57 St. Leonhard / Forst 26,26 10,00 36,26
58 Altenschlag 22,73 15,00 37,73
59 Steining 24,10 15,00 39,10
60 Ossarn 24,39 15,00 39,39
61 St. Ilgen 2 29,71 10,00 39,71
62 Allerheiligen 20,31 20,00 40,31
63 Kirchstetten-Markt 1 30,34 10,00 40,34
64 Brunnwiesen 2 30,88 10,00 40,88
65 Geyersberg 31,20 10,00 41,20
66 Winzendorf 21,28 20,00 41,28
67 Bischofstetten 22,00 20,00 42,00
68 Tragwein 2 26,08 20,00 46,08
69 Lehenrotte 2 26,78 20,00 46,78
70 Ödlitz 1 29,03 20,00 49,03
71 Grossau 19,46 30,00 49,46

Veranstalter: FF Bischofstetten 3232 Bischofstetten, NÖ



1. Durchgang - Reihungsdurchgang (nach beiden Durchgängen)
Reihung Gruppe Angriff Fehler Gesamt

1 Aigen 17,56 0,00 17,56
2 Gleichenbach 18,34 0,00 18,34
3 Thal 18,55 0,00 18,55
4 Waidmannsfeld 1 18,63 0,00 18,63
5 Engersdorf 18,74 0,00 18,74
6 St. Martin / Mühlkreis 1 18,81 0,00 18,81
7 Inzersdorf 18,82 0,00 18,82
8 Lehenrotte 1 19,10 0,00 19,10
9 Texing 19,22 0,00 19,22

10 Inning 2 19,43 0,00 19,43
11 Grossau 19,57 0,00 19,57
12 Altaist / Hartl 19,75 0,00 19,75
13 Ebersegg 19,80 0,00 19,80
14 Häusling 19,93 0,00 19,93
15 Wiesenfeld 1 19,96 0,00 19,96
16 Brunnwiesen 1 20,00 0,00 20,00
17 Moniholz 20,10 0,00 20,10
18 Kirchstetten-Markt 1 20,19 0,00 20,19
19 Floing 20,20 0,00 20,20
20 Dobermannsdorf 20,30 0,00 20,30
21 Thallern 20,31 0,00 20,31
22 Peilstein 20,48 0,00 20,48
23 Germanns 20,55 0,00 20,55
24 St. Martin / Mühlkreis 2 20,61 0,00 20,61
25 Kaumberg 1 21,24 0,00 21,24
26 Eichen 21,26 0,00 21,26
27 Mitteregg-Haagen 2 21,53 0,00 21,53
28 Krennstetten 21,74 0,00 21,74
29 Perwarth 1 21,78 0,00 21,78
30 St. Ilgen 1 21,81 0,00 21,81
31 Ossarn 21,91 0,00 21,91
32 Mitteregg-Haagen 1 21,91 0,00 21,91
33 Markersdorf / Markt 22,01 0,00 22,01
34 Neukirchen / Wild 22,10 0,00 22,10
35 Hochstraß 22,16 0,00 22,16
36 Randegg 1 22,88 0,00 22,88
37 Winzendorf 23,07 0,00 23,07
38 Steining 23,09 0,00 23,09
39 St. Gotthard 23,24 0,00 23,24
40 Kirchstetten-Markt 2 23,40 0,00 23,40
41 Heiligenblut 23,55 0,00 23,55
42 Obererla 23,81 0,00 23,81
43 Lehenrotte 2 23,91 0,00 23,91
44 Rutzing 24,16 0,00 24,16
45 Prinzen-Rannersdorf 24,49 0,00 24,49
46 Großraming 24,56 0,00 24,56
47 Altenschlag 25,63 0,00 25,63
48 Kirnberg 25,74 0,00 25,74
49 Kaumberg 2 26,13 0,00 26,13
50 Mank 26,17 0,00 26,17
51 St. Leonhard / Forst 26,97 0,00 26,97
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52 Wiesenfeld 2 27,10 0,00 27,10
53 Bruderndorf 27,53 0,00 27,53
54 St. Veit / Mühlkreis 17,76 10,00 27,76
55 Tragwein 2 28,58 0,00 28,58
56 Ödlitz 2 23,90 5,00 28,90
57 Geyersberg 28,98 0,00 28,98
58 Mitterschlag 29,59 0,00 29,59
59 Allerheiligen 19,84 10,00 29,84
60 Johannesberg 20,74 10,00 30,74
61 St. Margarethen/Sierning 30,84 0,00 30,84
62 Inning 1 21,69 10,00 31,69
63 St. Stefan ob Leoben 22,21 10,00 32,21
64 Edelsdorf 22,48 10,00 32,48
65 Ödlitz 1 22,71 10,00 32,71
66 Randegg 2 22,78 10,00 32,78
67 Brunnwiesen 2 24,12 10,00 34,12
68 Tragwein 1 29,36 5,00 34,36
69 Reichersdorf 35,53 0,00 35,53
70 St. Ilgen 2 26,45 10,00 36,45
71 Bischofstetten 22,00 20,00 42,00

Veranstalter: FF Bischofstetten 3232 Bischofstetten, NÖ


